
  
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 7. stavka 1. Pravilnika o nabavi roba, radova ili usluga 

Doma „Kantrida“ (Broj: 01-MM-1990/17 od 25. 4. 2017. godine) i članka 24. stavka 1. točke 11. Statuta Doma za starije osobe „Kantrida“ Rijeka, Upravno 
vijeće Doma na svojoj 3. sjednici, održanoj dana 15. 12. 2017. godine, donijelo je 

 
 

PLAN NABAVE DOMA ZA STARIJE OSOBE „KANTRIDA“ RIJEKA ZA 2018. GODINU 
 
 

EV. 

BROJ NABAVE 
PREDMET NABAVE 

CPV 

OZNAKA 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

(BEZ PDV-A)  

VRSTA POSTUPKA (JAVNA 

NABAVA/ 

JEDNOSTAVNA NABAVA) 

NAVOD 

PLANIRA LI 

SE PREDMET 

PODIJELITI 

NA GRUPE 

NAVOD SKLAPA LI 

SE UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM  

PLANIRANI POČETAK 

POSTUPKA (MJESEC) 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

ROBA 

 

02/01-17/01OS 

 

Sredstva za čišćenje i pranje 

rublja 
39830000-9 130.000,00 kn 

Objedinjena javna 

nabava koju je provela 

PGŽ za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2 god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma PGŽ 

Postupak provela 

PGŽ u 2017. g. 
1 godina 

 

02/01-17/01OS 

 

Namirnice - mliječni proizvodi, 

mliječni namazi i sirevi 
15500000-3  154.000,00 kn 

Objedinjena javna 

nabava koju je provela 

PGŽ za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2 god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma PGŽ 

Postupak provela 

PGŽ  u 2017. g. 
1 godina 

02/01-17/01OS 

 
Namirnice - pileće i pureće meso i 

proizvodi 
15112000-6 294.000,00 kn 

Objedinjena javna 

nabava koju je provela 

PGŽ za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2 god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma PGŽ 

Postupak provela 

PGŽ u 2017. g. 
1 godina 

02/01-17/01OS 

 
Namirnice - juneće, teleće i 

svinjsko meso 
15110000-2  507.000,00 kn 

Objedinjena javna 

nabava koju je provela 

PGŽ za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma PGŽ 

Postupak provela 

PGŽ u 2017. g. 
1 godina 



jednim gospodarskim 

subjektom na 2 god. 

02/01-17/01OS 

 
Namirnice - mesni proizvodi 15130000-8 229.000,00 kn 

Objedinjena javna 

nabava koju je provela 

PGŽ za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2 god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma PGŽ 

Postupak provela 

PGŽ u 2017. g. 
1 godina 

02/01-17/01OS 

 
Namirnice - mlijeko, jogurt i 

vrhnje 
15500000-3 296.000,00 kn 

Objedinjena javna 

nabava koju je provela 

PGŽ za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2 god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma PGŽ 

Postupak provela 

PGŽ u 2017. g. 
1 godina 

 

02/01-17/01OS 

 
Namirnice - pekarski proizvodi 15810000-9 213.000,00 kn 

Objedinjena javna 

nabava koju je provela 

PGŽ za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2 god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma PGŽ 

Postupak provela 

PGŽ u 2017. g. 
1 godina 

02/01-16/03OS Električna energija 09310000-5 500.000,00 kn 

Objedinjena javna 

nabava koju je provela 

PGŽ za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2 god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma PGŽ 

Postupak provela 

PGŽ u 2017. g. 
1 godina 

06/01-17/23OS Benzin i dizel gorivo 09100000-0 80.000,00 kn 

Objedinjena javna 

nabava koju je provela 

PGŽ za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 4 god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma PGŽ 

Postupak provela 

PGŽ u 2017. g. 
1 godina 

07/17 
Namirnice - životinjska ili biljna 

ulja i masti 
15400000-2 60.000,00 

Provedena javna 

nabava za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2. god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma 

Postupak proveden  

u 2017 g. 
1 godina 



07/17 Namirnice - ribe 03311000-2 100.000,00 

Provedena javna 

nabava za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2. god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma 

Postupak proveden  

u 2017 g. 
1 godina 

07/17 Namirnice - tjestenine 15850000-1 58.000,00 

Provedena javna 

nabava za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2. god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma 

Postupak proveden  

u 2017 g. 
1 godina 

07/17 
Namirnice - juhe, začini i začinska 

sredstva 
15800000-6 105.000,00  

Provedena javna 

nabava za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2. god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma 

Postupak proveden  

u 2017 g. 
1 godina 

07/17 
Namirnice - mlinarski proizvodi i 

žitarice 
15610000-7 57.000,00 

Provedena javna 

nabava za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2. god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma 

Postupak proveden  

u 2017 g. 
1 godina 

07/17 Namirnice - jaja 03142500-3 38.000,00 

Provedena javna 

nabava za sklapanje 

Okvirnog sporazuma s 

jednim gospodarskim 

subjektom na 2. god. 

Ne 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma 

Postupak proveden  

u 2017 g. 
1 godina 

01/18 Namirnice - svježe voće 03222000-3  90.000,00 kn Jednostavna nabava     

01/18 Namirnice - svježe povrće 03221000-6 199.999,00 kn Jednostavna nabava     

01/18 
Namirnice - prerađeno voće i 

povrće 
15330000-0 199.999,00 kn Jednostavna nabava     

01/18 Kava, čaj i srodni proizvodi 15860000-4  60.000,00 kn Jednostavna nabava     

01/18 Pića 15900000-7 60.000,00 kn Jednostavna nabava     

02/18 Uredske potrepštine 30192000-1 70.000,00 kn Jednostavna nabava     

03/18 
Radna odjeća, posebna radna 

oprema i pribor 
18100000-0 140.000,00 kn Jednostavna nabava     

04/18 Dostavno vozilo 34100000-8  160.000,00 kn Jednostavna nabava     

05/18 
Namještaj, unutarnja oprema i 

kućanske naprave za I. kat 
(stacionar) C zgrade 

39000000-2 350.000,00 kn Javna nabava Da Ugovor 06/18 60 dana 



06/18 Žarulje 31531000-7 42.000,00 kn Jednostavna nabava     

07/18 Bojler u podstanici „C“ 44621210-4 50.000,00 kn Jednostavna nabava     

08/18 Proizvodi za osobnu higijenu 33700000-7 70.000,00 kn Jednostavna nabava     

RADOVI 

 

09/18 

 

Adaptacija I. kata (stacionar)  

C zgrade 
45454100-5 500.000,00 kn Javna nabava Ne Ugovor 05/18 120 dana 

10/18 Sanacija poda u restoranu 45432110-8 100.000,00 kn Jednostavna nabava     

11/18 Radovi za računalnu mrežu 45314320-0 100.000,00 kn Jednostavna nabava     

12/18 Sanacija dimnjaka 45453100-8 190.000,00 kn Jednostavna nabava     

USLUGE 

- - 
- 
 

- - - - - - 

 
 

 

          
                            Predsjednica Upravnog vijeća: 

 

  ____________________________ 

               /Gabrijela Gorjanac Kapša, dipl.oec./   

 
                             


